Jednorazov

á náhrada 

na m2 

určená ZP 

v EUR 

Výmera 

pripadajúca na 

vlastnícky 

podiel v m2  

Výška 

jednorazovej 

náhrady v 

EUR 

celkom  

6071 E 2654 1/1 19 11 16,29 19 179,19 

Účastníci dohody sa dohodli, že náhrada  predstavuje celkom 179,19 €   

(slovom: jednostosedemdesiatdeväť eur a 19 centov). 

4. Náhrada je uhrádzaná za uplatnenie zákonného vecného bremena uplatňovaného v rozsahu 

povinností povinného zodpovedajúcich oprávneniam oprávneného tak ako vyplývajú z  ust. § 

11 ods. 1 zák. č. 251/2012 Z. z. o energetike a  za obmedzenia vyplývajúce z ochranného